
ZÁMĚR ZMĚNY PACHTU SPORTOVNÍHO AREÁLU DOLNÍ MORAVA 

Podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů Obec Dolní Morava tímto zveřejňuje 

záměr změny pachtu nemovitosti. 

číslo usnesení ZO: 32/2023 
pozemková parcela číslo: 413, 622/3, 
463/7, 463/2, 463/3, 463/5, 463/6 
stavební parcela číslo: 146 
číslo popisné: 7 
katastrální území: Dolní Morava 

Bližší určení: 
• celý prostor sportovního areálu se 

všemi hřišti a příslušenstvím 

• správní budovu, ve které je: 

o hygienické zázemí (WC + sprchy) 

o kuchyňka pro kemp 

o kuchyňka s částečným vybavením 

(digestoř, nerezová pracovní plocha, 

chlazené zásuvky a gastromyčka) – výčepní 

pult a konvektomat nejsou součástí pachtu 

o malý sklad na zboží 

o WC pro zákazníky občerstvení 

o WC pro personál 

o úklidové komory 

o společenská místnost s krbovými kamny 

• samostatná budova skladu 

• elektropilířky pro kemp 

• servisní domek pro zavlažování hřiště 

• pódium 

Změna stávající pachtovní smlouvy obsahuje: 

• Pacht bude prodloužen na dobu 5 let od schválení 

dotace od NZÚ na pořízení fotovoltaických panelů  

• sjednání pachtu s DPH 

• navýšení pachtovného za dobu prodloužení pachtu 

o cca 130 000 Kč bez DPH, resp. o částku, rovnající 

se spoluúčasti obce na dotačním projektu 

uvedeném výše, s rozpočítáním skutečné výše 

spoluúčasti obce do pravidelných splátek pachtovného po nově schválenou dobu pachtu 

K záměru změny pachtu se může kdokoliv vyjádřit nejpozději při schválení změny pachtu na 
dalším zasedání zastupitelstva obce v pondělí 20. března od 17:00. Svá vyjádření doručte na 
adresu Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69 nebo do datové schránky 5aaa4mx či je můžete 
osobně uvést na uvedeném zasedání. 

vyvěšeno dne: 3. 3. 2023 
sejmuto dne:         referentka 

          Edita Novotná 


